

Sakliste for årsmøtet i 2021 med styrets innstilling til vedtak i alle saker.

Årsmøtet for 2020 er avlyst grunnet Covid-19. Det legges derfor opp til en elektronisk behandling av sakene.

1. Årsmelding

Årsmeldinga er vedlagt.

Styrets innstilling til vedtak:

Årsmeldinga vedtas som forelagt.

2. Vedta fellingskvote

I minimumstellinga i januar i år fant vi til sammen 1676 dyr, noe som er helt etter beregninga som ble gjort i 2020, da vi ikke fikk gjennomført minimumstelling på grunn av Covid-19. Bestandsplanen (2019-2023) legger opprinnelig opp til ei kvote på 700 i år, men det har vært noe høyere fellinger enn beregnet. I tillegg ble det funnet færre kalver på kalvtellinga i 2020 enn hva som lå som grunnlag i bestandsplanen. Villreinutvalget foreslår derfor ei kvote på 650 for årsmøtet i 2021.

Styrets innstilling til vedtak:

Forslag til kvote på 650 dyr vedtas.

3. Regnskap

Regnskapet for 2020 er vedlagt. Det viser et overskudd på kr 74 811,-.

Styrets innstilling til vedtak:

Regnskapet tas til etterretning.

4. Budsjett

Forslag til budsjett er vedlagt. I all hovedsak videreføres budsjett fra 2020.

Fellingsavgift reduseres til 250 kr ettersom det har vært sagt at det skulle gjøres når kvota går opp. Oppsynsavgiften holdes uforandret på 300 kr for å få bedre likviditet i villreinutvalget. Utgift til oppsyn er økt til kr 240 000 på grunn av økt kvote, dette gir ca. 20 oppsynstimer pr dag i reinsjakta.

Styrets innstilling til vedtak:

Budsjettet vedtas som forelagt.

5. Valg

Valgkomiteen har bestått av leder Rune Storli, Kåre Merket og Per Erik Husøy ettersom det ikke ble avholdt valg i 2020.

Valgkomiteens innstilling for 2021:

Leder og nestleder i utvalget.

Valgkomiteen foreslår gjenvalg på Jakob Nordstad som leder og Terje Tovmo som nestleder. Disse velges for to år (2021/2022).

2 revisorer med 1 varamedlem.

Forslag på Svein Jarle Storrø (Budal) gjenvelges for 1 år. Revisor 2: Sverre Almås gjenvelges for 1 år. Vara revisor: Ståle Solem (Budalen) gjenvelges for 1 år.

Godtgjørelse til Villreinutvalget.

Forslag på uendrede satser.

Nye medlemmer til valgkomiteen.

Forslag på nytt medlem for Rune Storli er Arne Ingvar Nymoen med vara Ivar Næverdal. Han foreslås valgt som et ordinært valg for tre år der han er leder siste året. I tillegg ønsker Kåre Merket å gå ut av valgkomiteen ettersom han ikke lenger sitter i Fjellstyret. Forslag på nytt medlem er Odd Torolf Lein med gjenvalg på vara Kjell E. Stenbro. Odd Torolf Lein velges for bare et år og blir leder av valgkomiteen i 2022.

Styrets innstilling til vedtak:

Innstilling fra valgkomiteen vedtas som forelagt.